
fgFim3
PROPOSTA DE PRECOS

CAUCAIA - CEARA, 19 de Agosto de 2020.
A

CENTRAL DE LICITACOES DO MUNICl'PIO DE SOBRAL - CE

PREGAO ELETR0NICO N’ 003/2020 - CAF/SMS e PROCESSO N2 P121321/2020
Data da disputa de lances do pregao: 12/08/2020 as 10:00hs

REGISTRO DE PRE?0 PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MASCARAS CIRORGICAS PARA ENFRENTAMENTO DO COVID-19, CONFORME AS

ESPECIFICAfSES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENDA DESTE EDITAL.

Nesta oportunidade, temos a declarer, sob as penas da Lei, que: Examinou cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aceita todas as condipoes nele
estipulados e que, ao assinar a presente declarapao, renuncia ao direito de alegar discreplncia de entendimento com relapao ao Edital; Que cumpre
plenamente as disposipoes normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei n2 9.854, de 27/10/1999 e na ConstituipSo Federal de 1988;
Que tomou conhecimento de todas as informapoes e das condipoes para cumprimento das obrigapoes, objeto da presente licitapSo; Que sua
proposta encontra-se em conformidade e engloba todas as despesas referentes ao fornecimento, bem como todos os tributos, encargos sociais e

trabalhistas, garantia, frete e quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre o objeto da licitapao.

PROPOSTA DE PRECOS
VALOR

UNITARIO EM
MARCA/FABRIC
ANTE

VALOR TOTAL DO

ITEM E R$:
ESPECIFICACAOITEM UNID.QUANT. MODELO

R$:

MASCARA CIRORGICA. TRIPLA CAMADA EM SMS, TIPO

NAO TECIDO, COR BRANCA. GRAMATURA MINIMA DE

40 GR/M2, COM EFICieNCIA DE FILTRACAO
BACTERIANA ACIMA DE 95%. DESCRICAO
COMPLEMENTAR; COM DISPOSITIVO PARA AJUSTE

NASAL (CLIP), COMPRIMENTO 14 CM, FIXADO NO

CORPO DA MASCARA, COM ELASTICOS LATERAIS DE

COMPRIMENTO ADEQUADO PARA FIXAfAO, MODELO

RETANGULAR, AT6XICA, HIPOALERG§NICA E

INODORA. EMBALAGEM COM DADOS DE

1DENTIFICACAO E PROCEDENCIA.

MOD. 423

MASCARA
CIRORGICA
TRIPLA, TNT...

MARCA: G1

FABRICANTE:

GDESCARTAVEIS

1 360.000 UNID. 1,14 410.400,00

TOTAL 410.400,00

Valor Total da Proposta: R$: 410.400,00 ( QUATROCENTOS E DEZ MILE QUATROCENTOS REAIS).

DECLARAMOS, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitat6rio, junto ao Munidpio de

SOBRAL - CE, para fins do disposto no PPREGAO ELETRSNICO N’ 003/2020 - CAF/SMS e PROCESSO N= P121321/2020 - que: 1- Temos pleno

conhecimento, aceitando e que cumprira todas as obrigapbes contidas no Anexo I- Termo de Referenda deste edital; 2- Os valores apresentados
est§o indusas todas as despesas necessdrias a execupao/entrega dos produtos, inclusive as relacionadas com: Encargos sociais, trabalhistas,

previdenciarios e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenpas, alvaras, multas e/ou qualquer infrapoes; seguros em geral, de inforunistica
de responsabilidade civil para quaisquer danos prejulzos causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execupSo

dos servipos. 3- 0 proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitapSo e que sua Proposta de Prepo estd em conformidadec om as exigences

do instrumento convocatbrio (Conforme edital)

Proponente: MALIBRU AGRO INDLISTRIA, DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO S/A.
Enderepo: RODOVIA BR 020 S/N, KM 11, BAIRRO: CAMPO GRANDE, CEP; 61.600-004

CNPJ: 02.974.336/0003-42 INSCRICAO ESTADUAI: 06.393.101-0

Email: COMERCIALMALIBRU@GMAIL.COM

Telefone: (85) 3036-6917 (Comercial)/ (88) 99937-2610/ (85) 98653-8098 (Dep. De Licitapao)/ (85) £244-3000 (Finahceiro)

BANCO: Banco do Brasil Agenda: 1041-3, C/c: 64.540/0
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias (CONFORME EDITAL)

PRAZO DE ENTREGA; CONFORME EDITAL

\HÿErJo Afÿjtf LIMA V

PROCURADOR

CPF N2; 234.286.603-82

RG N2 95001002844 SSP/CE

/

f'02.974.336/0003-421
MALIBRU AGROINDOSTRIA, DISTRIBUIQAO

IMPORTAQAOE EXPORTACAO S.A
HOD. BR 020 -KM 11. S/N

BAIRRO: CAMPO CRANDE CEP: 61.600-000
!. ; r-./j J >C.AIA - CEARA _J

MALIBRU AGRO INDUSTRIA DIST RIBUIQAO. IMPORTAQAO E EXPORTAQAO S/A
BR 020 KM 11 S/N- CEP: 61.600-004 - CAMPO GRANDE-CAUCAIA -CE
CNPJ: 02.974.336/0003-42 I.E: 06.393.101-0
FONE: (85)3036-6917 (Comercial)
Email: comercialmalibru@gmail.cofn


